Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                             ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012 г.                                                                                                № 21

с. Ивановка

О принятии на  учет  Безниско Татьяны Владимировны
04.12.1996 г.р., в качестве нуждающейся в
жилом  помещении

  В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса РФ, на основании Федерального закона от 21.12. 1996г.  № 159 «О дополнительных гарантиях по социальной защите детй-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», ст. 1.9  Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», предложения общественной комиссии по жилищным вопросам Администрации Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учёт в качестве нуждающейся в жилом помещении:
          Безниско Татьяну Владимировну 04.12.1996 г.р., состав семьи 1          человек.
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации по вопросам муниципального хозяйства Мищенко В.В.

Глава Ивановского сельского поселения                                Безниско О.В.

Подготовил: специалист
Мищенко В.В. т. 44 2 97